
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 26.01.2023 № 90

О направлении координаторов по аттестации педагогических работников 
образовательных организаций Одинцовского городского округа на вебинар 

«Реализация государственной услуги «Аттестация педагогических работников». 
Прием заявлений через региональный портал государственных и муниципальных 

услуг»

На основании письма государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования Московской области «Академия социального 
управления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 27.01.2023 к 14:00 координаторов по аттестации педагогических 
работников образовательных организаций на площадки подключения к вебинару 
«Реализация государственной услуги «Аттестация педагогических работников». 
Прием заявлений через региональный портал государственных и муниципальных 
услуг» (далее - Вебинар) (приложение 1).
2. Утвердить площадки проведения Вебинара:

МБОУ Одинцовская гимназия №14;
МБОУ Одинцовская гимназия №7;
МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина»;
МБОУ Кубинская СОШ №1;

3. Ответственным на площадках подключения к Вебинару пройти онлайн- 
регистрацию по ссылке: https://events.webinar.ru/40947613/842616857
4. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1 обеспечить явку педагогов на Вебинар;
3.2. произвести замену уроков направляемых педагогов;
3.3. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда 

образовательной организации.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ 
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования
%.

с

https://events.webinar.ru/40947613/842616857


Приложение 1
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
от №

Точки подключения Образовательные организации

1. МБОУ Одинцовская 
гимназия №14

МБОУ Одинцовская СОШ №1
МБОУ Одинцовский лицей №2
МБОУ Одинцовская СОШ №3
МБОУ Одинцовская СОШ №5
МАОУ Одинцовский лицей №6
МБОУ Одинцовская СОШ №8
МБОУ Одинцовская гимназия №4
МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
МБОУ Барвихинская СОШ
МБОУ Жаворонковская СОШ
МАОУ Зареченская СОШ
МБУ ДО ОСЮТ

2. МБОУ Одинцовская 
гимназия №7

МБОУ Одинцовская СОШ №9
МБОУ Одинцовская гимназия №11
МБОУ Одинцовская СОШ №12
МБОУ Одинцовская гимназия №13
МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
МБОУ Лесногородская СОШ
МБОУ Немчиновский лицей
МКОУ для обучающихся с ОВЗ Одинцовская 
общеобразовательная школа «Надежда»
МБДОУ детский сад компенсирующего вида №40
МБОУ Центр «Сопровождение»
МАУДО ОЦЭВ

3. МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»

МБОУ СОШ «Горки-Х»
МБОУ Школа «КвантУм»
МАОУ «Православная гимназия во имя преподобного Саввы
Сторожевского»
МБОУ Саввино - Каринская СОШ
МБОУ Успенская СОШ
МАУ ДО Дом детского творчества города Звенигород

4. МБОУ Кубинская СОШ №1

МБОУ Голицынская СОШ №1
МБОУ Голицынская СОШ №2
МБОУ Захаровская СОШ
МБОУ Кубинская СОШ №2
МБОУ Мало-Вяземская СОШ

МБОУ Старогородковская СОШ
МБОУ Часцовская СОШ
МКОУ РАООП «Старогородковская специальная 
(коррекционная) школа-интернат им. Заслуженного учителя 
РФ Фурагиной А.В.»
МКОУ для обучающихся с ОВЗ Старогородковская 
общеобразовательная школа «Гармония»
МБУ ДО ЦДТ «Пушкинская школа»


